### Verba Deficientia וּ cum Affixis.

#### Kal.

Præteritum formam פְּקֻדָּה prorsus imitatur.

Infinitivus ad Nominum syntaxim, quæ duplice gaudet Sægol; ut נְשֹׁתָה accedere eum a נְשֹׁתָה recipere me.

## Verba Quiescentia נִלְלָה cum Affixis.

Kal.

In Præterito semper retinetur posterius Kametz; prius de more in Sceva mutatur; ut מִצְאָה invenit eam.

Infinitivus mutatur, ut in perfectis; ut בְּקַרְאֵי cum clamarem ego.

In Imperativo, & Futuro nulla mutatio, ut יְמִצְאָה inveniet eam.

Pihel, & Hiphil perfectorum legem sequuntur.

## Verba Quiescentia נִלְלָה cum Affixis.

Kal.

Præteritum in tertii personis abjicit נִלְלָה, & retinet prius Kametz; ut בָּעֲשָׂה fecit eum. In reliquis mutat de more Kametz in Sceva: ut קָנִיתָ acquisiisti eum.

Infinitivus נִלְלָה propriæ suscipit Affixa; ut בְּבִנְיָתֶךָ in extruendo vos.

In Imperativo abjicitur נִלְלָה, ut נְהַנֵּי deduc me; idem accidit Futuro.

In Pihel, & Hiphil abjecto נִלְלָה reliqua sunt Analogæ.

Infinitivus ad formam Nominum cum duplice Segol; ut בְּשַׁבְּתִי cum federem ego.

Imperativus vel definit in Pathach, & mutatur in Kametz, ut רְעַזְרֵךְ cognosc eum; vel definit in Tzere, & transit in Sceva.

In Futuro eadem mutationis ratio, ac in Imperativo.

Pihel, & Hiphil ad formam perfectorum suscipiunt Affixa.

## Verba Quiescentia נִלְלָה cum Affixis.

Kal.

Præteritum retinet semper suum Kametz; ut שָׁמֹן posuit illum.

In Infinitivo, & Imper. nihil mutatur, ut שׁוֹמֵן ponere eum; aliquando tamen Euphoniaz causa convertitur Surek in Kibbutz, ut בְּקַבְּתָה cum surgeret ipsa.

In Futuro Kametz sub formativis transit in Sceva; ut תְּצַדְּקֵנִי venaberis me.

Pihel.

Omnia ad formam בְּקַרְךָ.

Hiphil.

In Præterito Tzere sub tertii personis in Sceva compositum mutatur; ut חַמְתִּינִי morte affeci eum.

In Infinitivo Kametz in Sceva compositum; ut בְּחַכְמֵנוּ cum aptaret ille: idem in Imperat. & Futuro.

adjectivi circumscriptio; Judic. 7. 13. אֲשֶׁר לְשׂוֹן viij lingue; idest, maledicus: sic Luc. 22. ἐπὶ τοῖς λόγοις τῆς χάραξτος de sermonibus gratiae, idest gratiosus. In hac structura saepe accidere solet Hypallage, qua id, quod loco epitheti, & adjectivi est, praecedit; Psal. I. I. אֲשֶׁר הָאִישׁ beatitudines viri, pro vir beatitudinum, idest vir beatus. Sic Matth. 5. 22. γένεννα πυρὸς gehenna ignis, pro ignis gehenna. Multæ huc referendæ elegantia, & Hebraismi insignes cum nomine filius: dicitur enim בֶּן קַשְׁתָּה filius arcus, idest sagitta: בֶּן מִיתָּה filius mortis, idest reus mortis; בֶּן בָּרְנֵי filius bovis, idest vitulus subrumus: בֶּן areae meæ, idest frumentum in area mea trituratum, בֶּן שָׁנָה filius octo annorum, idest octo natus annos; & alia id genus prope innumera, quæ & apud Græcos, & Latinos usitatissima sunt. Sic Matth. 9. οἱ οὗτοι τῆς βασιλείας filii regni, & 81. ὁ οὗτος τῆς ἀπολείας filius perditionis.